6. melléklet 13/2021. (1X.29.) 6nkormanyzati rendelethez
11. melléklet 4/2021. (11.15.) 6nkormanyzati rendelethez

Kislangi Polgarmesteri Hivatal koltségvetése 2021.

I. Bevételek

1. Allami tdmogatasok kdz6s 6nk. hiv. mikddéséhez
2. M(kodési bevételek (eskiivGi szolg. Dij)

3. 2020. évi ktgvetési maradvany felhasznalasa

Polgarmesteri Hivatal bevételei 6sszesen:

Il. Kiadasok:
1. Személyi juttatdsok
2. Munkaltatot terhel§ jarulékok
3. Dologi kiadasok
ebbdl:
irodaszer, nyomtatvany, egyéb beszerzés
informatikai szolgdltatas
telefon
kozizemi dijak (villany, viz, gaz)
szakmai szolgaltatas

egyéb szolgaltatas (Tak.szov. utalvany dij, bélyeg,
bankkoltség, kéményseprés, szemétszallitas)
AFA

Kiklldetés (utiktg)

egyéb dologi kiadasok

Kislangi Polgarmesteri Hivatal kiadasai 6sszesen:

eredeti ei.

56 604 851
150 000

56 754 851

43 229940
6 296 401
7228510

540 000
450 000
100 000
1300 000
900 000

1 600 000
1318510
800 000

220 000

56 754 851

adatok Ft-ban

modositott ei.

56 804 851
150 000
287 865

57 242716

43 341 290
6 696 401
7 205 025

540 000
800 000
110 000
1300 000
725 000

1415000
1318510
776 515

220 000

57 242 716



